CNDuraDock power
高性能对接应用连接器
2 高性能对接应用连接器 | DuraDock 电源
STÄUBLI ELECTRICAL CONNECTORS
连接美好生活
史陶比尔电连接器
史陶比尔集团是电连接器、流体连接器、机器
人和纺织机械这四大事业部构成的机电一体

工具
配件
制造商 订货号 型号 描述 扳手开口宽度 需要 扭矩
史陶比尔工具
史陶比尔
18.0551 DE SW57_A 夹紧工具头 AF 57
屏蔽/绝缘版本 MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
参见MA 31218.0550 DE SW65-A 夹紧工具头 AF 65
其他制造商的工具（史陶比尔不提供）
达威力
731/100 SW 55
开口扳手头
No 731/100
夹紧工具头，规格
22 mm x 28 mm
AF 55
绝缘版本和屏蔽/绝
缘版本
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
参见 MA 312731/100 SW 60 AF 60
高性能对接应用连接器 | DuraDock 电源23
制造商 电动压接钳 手动压接钳 分体式压接钳 电缆截面积 型号 备注
柯劳克
× 16 mm² – 300 mm² EK60VPFTCFM
5 类和 6 类电缆
× 10 mm² – 240 mm² HK 60 VP
× 16 mm² – 300 mm² HK 60 VP/FT
× 10 mm² – 240 mm² PK 60 VP
× 16 mm² – 300 mm² PK 60 VP/FT
压接钳
压接钳可以确保可靠和高质量的压接连接。 史陶比尔推荐使用电动液压钳或分体式压接
钳进行压接，手动压接钳则用于更小直径电
缆或进行单独装配（参见下表建议）。
1
5
4
3
2
6
6
10
24 高性能对接应用连接器 | DuraDock 电源
DuraDock power 16 (高达 300 A)
零配件
高性能对接应用连接器 | DuraDock 电源25
Pos. 订货号 型号 描述
版本
非
绝
缘
绝
缘
屏
蔽
压接套筒（直型电缆出口）
1 18.7577 H35N/M14 压接连接，电缆截面积35 mm² × × ×
1 18.7580 H50N/M14 压接连接，电缆截面积 50 mm² × × ×
1 18.7574 H70N/M14 压接连接，电缆截面积 70 mm² × × ×
1 07.0022 H95N/M14 压接连接，电缆截面积 95 mm² × × ×
电缆接线头和配件（90°电缆出口）
2 17.1015 K-SCH35-14/K 电缆接线头，电缆截面积 35 mm² × ×
2 17.1014 K-SCH50-14/K 电缆接线头，电缆截面积50 mm² × ×
2 17.1013 K-SCH70-14/K 电缆接线头，电缆截面积 70 mm² × ×
2 17.0067 K-SCH95-14/K 电缆接线头，电缆截面积95 mm² × ×
3 08.0404 UE/M14X1 AG 垫圈，适配所有电缆 × ×
4 08.0708 F/M14 DIN6798A BN781 弹簧垫圈，适配所有电缆 × ×
5 08.0108 MU0,8D/M14 AG 螺母，适配所有电缆 × ×
锁紧环
6 18.5627 SI-RG A38 DIN471 FS 锁紧环 × ×
外壳
10 18.0569 SPD-DPR16-ISD 带格兰头外壳，电缆截面积35 – 70 mm² ×
10 18.0572 SPD-DPR16S/95-ISD 带格兰头外壳，电缆截面积 95 mm² ×
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
装配说明
DuraDock power 16: MA313
1
5
8
7
8
9
4
3
2
6
6
10
26 高性能对接应用连接器 | DuraDock 电源
DuraDock power 28 (高达 550 A)
零配件
高性能对接应用连接器 | DuraDock 电源27
Pos. 订货号 型号 描述
版本
非
绝
缘
绝
缘
屏
蔽
压接套筒（直型电缆出口）
1 18.7566 H120N/M20 压接连接，电缆截面积 120 mm² × × ×
1 18.7563 H150N/M20 压接连接，电缆截面积 150 mm² × × ×
1 18.7560 H185N/M20 压接连接，电缆截面积 185 mm² × × ×
1 33004292 H240N/M20/DDP 压接连接，电缆截面积 240 mm² × × ×
电缆接线头和配件（90°电缆出口）
2 17.1011 K-SCH120-20/K 压接连接，电缆截面积 120 mm² × ×
2 17.1010 K-SCH150-20/K 压接连接，电缆截面积 150 mm² × ×
2 17.1009 K-SCH185-20/K 压接连接，电缆截面积 185 mm² × ×
2 17.0066 K-SCH240-20/K 压接连接，电缆截面积 240 mm² × ×
3 08.0311 U/M20 AG 垫圈，适配所有电缆 × ×
4 08.0711 F/M20 DIN6798A BN781 弹簧垫圈，适配所有电缆 × ×
5 08.0111 MU0,8D/M20 AG 螺母，适配所有电缆 × ×
锁紧环和卡环（面板安装）
6 18.5609 SI-RG A52 DIN471 FS 锁紧环 × ×
7 18.5805 SI-RG A72 DIN471 锁紧环，将绝缘套筒固定在面板上 ×
8 33004186 SW65 卡环，将连接器固定在绝缘套筒上 ×
9 33004360 SI-RG A65 DIN471 BN682 锁紧环，用于板间距37mm（仅在插针侧） ×
外壳
10 18.0570 SPD-DPR28-ISD 带格兰头外壳，电缆截面积 ×
屏蔽版本外壳不作为备件提供
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
装配说明
DuraDock power 28: MA312
28 高性能对接应用连接器 | DuraDock 电源
钻孔图及安装尺寸
对接面板的钻孔图
技术规格
可用于模型的钻孔尺寸
DuraDock power 16 (高达300 A)
非绝缘版本
绝缘版本
规格（mm），容差：DE8
DuraDock power 28 (高达 550 A)
非绝缘版本
绝缘版本
DuraDock power 28 (高达550 A)
绝缘/屏蔽版本
规格（mm），容差：DE8 规格（mm），容差：DE8
高性能对接应用连接器 | DuraDock 电源29
安装尺寸
安装面板厚度必须为 10 mm 或 14 mm 。
这些安装板之间的间距必须为 13 mm 或
37 mm 。
示例：板厚度为10 mm，板间距为 37mm
示例：板厚度为 14 mm，板间距为 13mm
不同的板厚度可以相互组合，例如插头侧厚度
为10mm，插座侧厚度为14mm。
30 高性能对接应用连接器 | DuraDock 电源
技术参数
1)	在高于 40°C 的环境温度下，电流必须根据降额图减少。

DPR28P-ISD-CLG185M50 18.0275 19
DPR28P-ISD-CLG240M50 18.0255 19
订货号 型号 页码
DPR28P-SDD-CB120M40 18.0268 21
DPR28P-SDD-CB150M40 18.0269 21
DPR28P-SDD-CB185M40 18.0270 21
DPR28P-SDD-CB240M50 18.0251 21
DPR28P-UIS-CB120 18.0296 13
DPR28P-UIS-CB150 18.0286 13
DPR28P-UIS-CB185 18.0280 13
DPR28P-UIS-CB240 18.0267 13
DPR28P-UIS-CLG120 18.0292 15
DPR28P-UIS-CLG150 18.0282 15
DPR28P-UIS-CLG185 18.0274 15
DPR28P-UIS-CLG240 18.0249 15
DPR28S-ISD-CB120M50 18.0295 17
DPR28S-ISD-CB150M50 18.0289 17
DPR28S-ISD-CB185M50 18.0277 17
DPR28S-ISD-CB240M50 18.0253 17
DPR28S-ISD-CLG120M50 18.0290 19
DPR28S-ISD-CLG150M50 18.0285 19
DPR28S-ISD-CLG185M50 18.0279 19
DPR28S-ISD-CLG240M50 18.0254 19
DPR28S-SDD-CB120M40 18.0271 21
DPR28S-SDD-CB150M40 18.0272 21
DPR28S-SDD-CB185M40 18.0273 21
DPR28S-SDD-CB240M50 18.0252 21
DPR28S-UIS-CB120 18.0294 13
DPR28S-UIS-CB150 18.0288 13
DPR28S-UIS-CB185 18.0276 13
DPR28S-UIS-CB240 18.0266 13
DPR28S-UIS-CLG120 18.0293 15
DPR28S-UIS-CLG150 18.0284 15
DPR28S-UIS-CLG185 18.0278 15
DPR28S-UIS-CLG240 18.0250 15
F/M14 DIN6798A BN781 08.0708 25
F/M20 DIN6798A BN781 08.0711 27
H35N/M14 18.7577 25
H50N/M14 18.7580 25
H70N/M14 18.7574 25
H95N/M14 07.0022 25
H120N/M20 18.7566 27
H150N/M20 18.7563 27
H185N/M20 18.7560 27
H240N/M20/DDP 33004292 27
订货号 型号 页码
K-SCH35-14/K 17.1015 25
K-SCH50-14/K 17.1014 25
K-SCH70-14/K 17.1013 25
K-SCH95-14/K 17.0067 25
K-SCH120-20/K 17.1011 27
K-SCH150-20/K 17.1010 27
K-SCH185-20/K 17.1009 27
K-SCH240-20/K 17.0066 27
MU0,8D/M14 AG 08.0108 25
MU0,8D/M20 AG 08.0111 27
SI-RG A38 DIN471 FS 18.5627 25
SI-RG A52 DIN471 FS 18.5609 27
SI-RG A65 DIN471 BN682 33004360 27
SI-RG A72 DIN471 18.5805 27
SPD-DPR16-ISD 18.0569 25
SPD-DPR16S/95-ISD 18.0572 25
SPD-DPR28-ISD 18.0570 27
SW65 33004186 27
UE/M14X1 AG 08.0404 25
U/M20 AG 08.0311 27
索引
索引
按型号
高性能对接应用连接器 | DuraDock 电源35
型号 订货号 页码
07.0022 H95N/M14 25
08.0108 MU0,8D/M14 AG 25
08.0111 MU0,8D/M20 AG 27
08.0311 U/M20 AG 27
08.0404 UE/M14X1 AG 25
08.0708 F/M14 DIN6798A BN781 25
08.0711 F/M20 DIN6798A BN781 27
17.0066 K-SCH240-20/K 27
17.0067 K-SCH95-14/K 25
17.1009 K-SCH185-20/K 27
17.1010 K-SCH150-20/K 27
17.1011 K-SCH120-20/K 27
17.1013 K-SCH70-14/K 25
17.1014 K-SCH50-14/K 25
17.1015 K-SCH35-14/K 25
18.0249 DPR28P-UIS-CLG240 15
18.0250 DPR28S-UIS-CLG240 15
18.0251 DPR28P-SDD-CB240M50 21
18.0252 DPR28S-SDD-CB240M50 21
18.0253 DPR28S-ISD-CB240M50 17
18.0254 DPR28S-ISD-CLG240M50 19
18.0255 DPR28P-ISD-CLG240M50 19
18.0262 DPR28P-ISD-CB240M50 17
18.0266 DPR28S-UIS-CB240 13
18.0267 DPR28P-UIS-CB240 13
18.0268 DPR28P-SDD-CB120M40 21
18.0269 DPR28P-SDD-CB150M40 21
18.0270 DPR28P-SDD-CB185M40 21
18.0271 DPR28S-SDD-CB120M40 21
18.0272 DPR28S-SDD-CB150M40 21
18.0273 DPR28S-SDD-CB185M40 21
18.0274 DPR28P-UIS-CLG185 15
18.0275 DPR28P-ISD-CLG185M50 19
18.0276 DPR28S-UIS-CB185 13
18.0277 DPR28S-ISD-CB185M50 17
18.0278 DPR28S-UIS-CLG185 15
18.0279 DPR28S-ISD-CLG185M50 19
18.0280 DPR28P-UIS-CB185 13
18.0281 DPR28P-ISD-CB185M50 17
18.0282 DPR28P-UIS-CLG150 15
18.0283 DPR28P-ISD-CLG150M50 19
18.0284 DPR28S-UIS-CLG150 15
型号 订货号 页码
18.0285 DPR28S-ISD-CLG150M50 19
18.0286 DPR28P-UIS-CB150 13
18.0287 DPR28P-ISD-CB150M50 17
18.0288 DPR28S-UIS-CB150 13
18.0289 DPR28S-ISD-CB150M50 17
18.0290 DPR28S-ISD-CLG120M50 19
18.0291 DPR28P-ISD-CLG120M50 19
18.0292 DPR28P-UIS-CLG120 15
18.0293 DPR28S-UIS-CLG120 15
18.0294 DPR28S-UIS-CB120 13
18.0295 DPR28S-ISD-CB120M50 17
18.0296 DPR28P-UIS-CB120 13
18.0297 DPR28P-ISD-CB120M50 17
18.0390 DPR16P-UIS-CB35 13
18.0391 DPR16P-UIS-CB50 13
18.0392 DPR16P-UIS-CB70 13
18.0393 DPR16S-UIS-CB35 13
18.0394 DPR16S-UIS-CB50 13
18.0395 DPR16S-UIS-CB70 13
18.0396 DPR16P-ISD-CB35M32 17
18.0397 DPR16P-ISD-CB50M32 17
18.0398 DPR16P-ISD-CB70M32 17
18.0520 DPR16P-ISD-CB95M32 17
18.0521 DPR16S-ISD-CB95M32 17
18.0522 DPR16P-ISD-CLG95M32 19
18.0523 DPR16S-ISD-CLG95M32 19
18.0524 DPR16S-ISD-CB35M32 17
18.0525 DPR16S-ISD-CB50M32 17
18.0526 DPR16S-ISD-CB70M32 17
18.0527 DPR16S-ISD-CLG35M32 19
18.0528 DPR16S-ISD-CLG50M32 19
18.0529 DPR16S-ISD-CLG70M32 19
18.0530 DPR16P-ISD-CLG35M32 19
18.0531 DPR16P-ISD-CLG50M32 19
18.0532 DPR16P-ISD-CLG70M32 19
18.0540 DPR16P-UIS-CB95 13
18.0541 DPR16S-UIS-CB95 13
18.0542 DPR16P-UIS-CLG95 15
18.0543 DPR16S-UIS-CLG95 15
18.0544 DPR16S-UIS-CLG35 15
18.0545 DPR16S-UIS-CLG50 15
18.0546 DPR16S-UIS-CLG70 15
型号 订货号 页码
18.0547 DPR16P-UIS-CLG35 15
18.0548 DPR16P-UIS-CLG50 15
18.0549 DPR16P-UIS-CLG70 15
18.0550 DE SW65-A 22
18.0551 DE SW57_A 22
18.0569 SPD-DPR16-ISD 25
18.0570 SPD-DPR28-ISD 27
18.0572 SPD-DPR16S/95-ISD 25
18.5609 SI-RG A52 DIN471 FS 27
18.5627 SI-RG A38 DIN471 FS 25
18.5805 SI-RG A72 DIN471 27
18.7560 H185N/M20 27
18.7563 H150N/M20 27
18.7566 H120N/M20 27
18.7574 H70N/M14 25
18.7577 H35N/M14 25
18.7580 H50N/M14 25
33004186 SW65 27
33004292 H240N/M20/DDP 27
33004360 SI-RG A65 DIN471 BN682 27
按订货号
AT